
Eco Sol
7.15 kW 1 de Agosto de 2024

1E

1,763 kWh $ 5,765

13 1,873 kWh $54

99.06 % BIMESTRE $ 5,711

$34,589.00 MXN $327.00 MXN $34,262.00 MXN

550 W 13 36.4 m 2



Propuesta 1 1 de Agosto de 2024 16 de Agosto de 2024

20240006

Eco Sol  

13 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 34,589.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 34,262.00 $ 34,262.00 $ 34,262.00

2 $ 35,626.67 $ 336.81 $ 0.00 $ 35,289.86 $ 35,289.86 $ 69,551.86

3 $ 36,695.47 $ 346.91 $ 0.00 $ 36,348.56 $ 36,348.56 $ 105,900.42

4 $ 37,796.33 $ 357.32 $ 0.00 $ 37,439.01 $ 37,439.01 $ 143,339.43

5 $ 38,930.22 $ 368.04 $ 0.00 $ 38,562.18 $ 38,562.18 $ 181,901.61

6 $ 40,098.13 $ 379.08 $ 0.00 $ 39,719.05 $ 39,719.05 $ 221,620.66

7 $ 41,301.07 $ 390.46 $ 0.00 $ 40,910.62 $ 40,910.62 $ 262,531.28

8 $ 42,540.11 $ 402.17 $ 0.00 $ 42,137.94 $ 42,137.94 $ 304,669.22

9 $ 43,816.31 $ 414.23 $ 0.00 $ 43,402.08 $ 43,402.08 $ 348,071.29

10 $ 45,130.80 $ 426.66 $ 0.00 $ 44,704.14 $ 44,704.14 $ 392,775.43

11 $ 46,484.72 $ 439.46 $ 0.00 $ 46,045.26 $ 46,045.26 $ 438,820.70

12 $ 47,879.27 $ 452.64 $ 0.00 $ 47,426.62 $ 47,426.62 $ 486,247.32

13 $ 49,315.64 $ 466.22 $ 0.00 $ 48,849.42 $ 48,849.42 $ 535,096.74

14 $ 50,795.11 $ 480.21 $ 0.00 $ 50,314.90 $ 50,314.90 $ 585,411.64

15 $ 52,318.97 $ 494.62 $ 0.00 $ 51,824.35 $ 51,824.35 $ 637,235.99

16 $ 53,888.53 $ 509.46 $ 0.00 $ 53,379.08 $ 53,379.08 $ 690,615.07

17 $ 55,505.19 $ 524.74 $ 0.00 $ 54,980.45 $ 54,980.45 $ 745,595.52

18 $ 57,170.35 $ 540.48 $ 0.00 $ 56,629.87 $ 56,629.87 $ 802,225.38

19 $ 58,885.46 $ 556.70 $ 0.00 $ 58,328.76 $ 58,328.76 $ 860,554.15

20 $ 60,652.02 $ 573.40 $ 0.00 $ 60,078.62 $ 60,078.62 $ 920,632.77

21 $ 62,471.58 $ 590.60 $ 0.00 $ 61,880.98 $ 61,880.98 $ 982,513.75

22 $ 64,345.73 $ 608.32 $ 0.00 $ 63,737.41 $ 63,737.41 $ 1,046,251.17

23 $ 66,276.10 $ 626.57 $ 0.00 $ 65,649.53 $ 65,649.53 $ 1,111,900.70

24 $ 68,264.38 $ 645.36 $ 0.00 $ 67,619.02 $ 67,619.02 $ 1,179,519.72

25 $ 70,312.32 $ 664.72 $ 0.00 $ 69,647.59 $ 69,647.59 $ 1,249,167.31



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 967.7 1,023.4 1,140.1 1,142.9 1,211.8 1,171.0 1,109.4 1,085.5 938.1 1,073.5 979.4 971.1

Consumo actual 851.0 851.0 517.5 517.5 716.5 716.5 696.5 696.5 1,310.5 1,310.5 1,197.5 1,197.5


